檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：方正文

電話：06-2412734

傳真：06-2284785

電子信箱：vin4064@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：南市教特(二)字第1071039712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽實施計畫(1039712A00_ATTCH2.pdf、1039712A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知「第二十屆全國聽覺障礙國民國語文競賽」資訊，如

說明，請查照。

說明：

一、依據臺北市立啟聰學校107年9月11日北聰教字第10760013

29號函辦理。

二、競賽辦理時程：

(一)南區初賽：107年10月25日，於國立臺南大學附屬啟聰

學校舉行。

(二)全國決賽：107年12月12、13日於臺北市立啟聰學校舉

行。

三、相關訊息請參閱「第二十屆全國聽覺障礙國民國語文競賽

平台」（http://language.aide.edu.tw/）。

四、若有疑問，請逕洽承辦學校：

(一)初賽：國立臺南大學附屬啟聰學校(06)5900504轉212。

(二)決賽：臺北市立啟聰學校(02)25924446轉204、205。

五、檢附競賽實施計畫(如附件)，請惠予參賽人員公(差)假並

課務派代。

6

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局特幼教育科、本市特教資源中心 2018-09-14
11:33:27